ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБИЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ____ января 2021год                                 № ____                  п. Овощной

Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) МБУК  СДК
п.Овощной  Обильненского сельского поселения на 2021 год и плановые периоды 2022 и 2023 годов

            В соответствии с постановлением  Администрации Обильненского сельского поселения от 26.10.2015 № 298 (в редакции от 21.12.2020 №186) «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Обильненского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Администрация Обильненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальное задание МБУК СДК п.Овощной                 Обильненского сельского поселения на 2021 год и плановые периоды 2022 и 2023 годов согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
 Обильненского сельского                                                               А.А.Шмидт

[bookmark: _GoBack]